
Strana 1 z 3

Objednávka: C401/404445
   
   

Kupující Doba platnosti Prodávající
Skanska a.s.  
Křižíkova 682/34a  
CZ  186 00  Praha 8, Karlín 

od:
do:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Zborovská 81/11  
CZ 150 00 Praha 5, Smíchov

 IČO                          26271303 IČO 00066001
 DIČ                          CZ699004845 DIČ CZ00066001

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 15904

Vystavující Adresa dodání Fakturační adresa
Marcela Věrčáková
+420737409134
Marcela.Vercakova@Skanska.CZ

  
CZ 28912 Sadská

Křižíkova 682 34a
CZ 186 00 Praha

Kontaktní osoba

Poznámka pro prodávajícího

Smluvní podmínky
Kód platebních podmínek:  Splatnost do 30 dnů od přijetí faktury.

   
Popis objednávky
frézovaná

Objednáváme u vás níže uvedené položky za podmínek a požadavků uvedených v této objednávce  

Předmět plnění
\

Číslo 
polož
ky

Popis Množství Měrná 
jednotka

Cena/jednotka Cena celkem Požadované
datum dodání

Číslo projektu

 1  Frézovaná- recyklát 1368 t 70,00 95.760,00 28350.41501_C401
Cena celkem bez DPH: 95.760,00 CZK



Strana 2 z 3

Všeobecné smluvní podmínky 
Fakturu s odkazem na číslo objednávky, s potvrzeným dodacím listem (zápisem o předání a převzetí), výrobním číslem zboží, údajem o záruční době a 
číslem dle Klasifikací produkce (CZ-CPA) a dalšími náležitostmi požadovanými právními předpisy a smlouvou (uzavřenou formou akceptace této 
objednávky) doručte na korespondenční (fakturační) adresu:

KORESPONDENČNÍ ADRESA:
Křižíkova 682/34a
186 00  Praha 8 - Karlín    
nebo elektronicky na SKC-Faktury@Skanska.cz

POŽADAVKY NA JAKOST, PROVEDENÍ, OBALY (netýká se objednávek vystavených na služby):
Zboží musí odpovídat právním předpisům platným v ČR a platným českým technickým normám, které se na zboží vztahují (byť nejsou obecně závazné); 
musí splňovat příslušné technické požadavky na výrobek.

Prodávající se zavazuje při předání zboží předat kupujícímu ve 2 vyhotoveních veškeré doklady nutné k převzetí a užívání zboží, nebude-li dohodnuto 
jinak. Jedná se zejména o dodací listy, záruční listy, návody na montáž, údržbu a servis, prohlášení o shodě, popř. ES prohlášení o shodě nebo prohlášení o 
vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a další doklady dle právních předpisů (např. certifikáty, certifikáty systému řízení 
jakosti a stavebně technické osvědčení, atesty, revize a zkoušky výrobků, certifikáty o zdravotní nezávadnosti zboží a potvrzující nepřítomnost zdraví 
nebezpečných látek). 

Ve vztahu k obalům  je  prodávající povinen  jako součást dodávky zboží předat kupujícímu písemnou  informaci o tom, že obal splňuje požadavky 
stanovené zákonem č. 477/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a o způsobu zajištění zpětného odběru odpadu; u dodávky zboží obsahujícího 
chemické/nebezpečné látky a směsi musí jeho označení a balení odpovídat požadavkům právních předpisů, zejména Nařízení (ES) č. 1272/2008 (v 
aktuálním znění) a v případech stanovených Nařízením (ES) č. 1907/2006 (v aktuálním znění) musí být při dodávce příslušné látky nebo směsi předán 
kupujícímu bezpečnostní list sestavený v souladu s Nařízením (ES) č. 1907/2006 (v aktuálním znění).

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Povinnou náležitostí faktury je také číslo objednávky. Následky jeho neuvedení viz Dodací smluvní podmínky pro dodavatele skupiny Skanska

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem sídla kupujícího. Obsah smlouvy uzavřené formou akceptace této objednávky je dán také
dokumenty zveřejněnými na webových stránkách kupujícího http://www.skanska.cz/O-nas/Pro-dodavatele/. Konkrétně se jedná o tyto dokumenty: Dodací 
smluvní podmínky pro dodavatele skupiny Skanska, Kodex dodavatelů Skanska, Závazné podmínky pro příjem elektronických faktur vystavených na 
společnosti skupiny Skanska v ČR a SR a Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí. 
Rozhodující je přitom jejich znění zveřejněné na uvedených webových stránkách ke dni odeslání této objednávky kupujícím. Akceptací této objednávky 
(např. doručením potvrzené objednávky zpět kupujícímu) prodávající potvrzuje, že se s těmito dokumenty seznámil, rozumí jim a souhlasí s nimi.



Strana 3 z 3

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PROSÍME OBRATEM ZASLAT ZPĚT
V případě objednávky formou e-mailu zašlete potvrzenou objednávku zpět na e-mailovou adresu, ze které byla 
objednávka odeslána.

Cena celkem bez DPH: 95.760,00 CZK

Číslo objednávky:  C401/404445 Datum vytvoření objednávky: 22-07-2024

Prodávající Kupující

Razítko a podpis Razítko a podpis

 


